CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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6" Prova - Giardini Naxos (ME)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

Supercampione Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. ._._.

Supercampione 30/10/2016 16:00 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:01:18 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 52.216 +4.084 16:13:18.082 (232) CAPRISTO GIUSEPPE
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 1 1:00.154 +9.249 16:02:25.804
1 45.435 +0.772 16:02:08.176 (171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 2 53.501 +2.596 16:03:19.305
2 16:02:52.839 1 1:15.133 +28.026 16:02:38.905 3 16:04:10.210
3 44.859 +0.196  16:03:37.698 2 16:03:26.012 4 51.766 +0.861  16:05:01.976
4 44.994 +0.331 16:04:22.692 3 49.321 +2.214 16:04:15.333 5 53.323 +2.418 16:05:55.299
5 46.730 +2.067 16:05:09.422 4 48.383 +1.276 16:05:03.716 6 54.482 +3.577 16:06:49.781
6 A47.044 +2.381 16:05:56.466 5 50.955 +3.848 16:05:54.671 7 52.412 +1.507 16:07:42.193
7 48.402 +3.739 16:06:44.868 6 50.260 +3.153 16:06:44.931 8 54.511 +3.606 16:08:36.704
8 47.187 +2.524 16:07:32.055 7 49.487 +2.380 16:07:34.418 9 54.674 +3.769 16:09:31.378
9 48.786 +4.123 16:08:20.841 8 48.619 +1.512 16:08:23.037 10 52.618 +1.713 16:10:23.996
10 49.003 +4.340 16:09:09.844 9 49.965 +2.858 16:09:13.002 1 53.871 +2.966 16:11:17.867
11 48.567 +3.904 16:09:58.411 10 49.520 +2.413 16:10:02.522 12 53.867 +2.962 16:12:11.734
12 47.319 +2.656 16:10:45.730 1 49.220 +2.113 16:10:51.742 13 55.022 +4,117 16:13:06.756
13 47.197 +2.534 16:11:32.927 12 48.731 +1.624 16:11:40.473 14 57.478 +6.573 16:14:04.234
14 49.178 +4.515 16:12:22.105 13 50.339 +3.232 16:12:30.812
15 50.327 +5.664 16:13:12.432 14 49.416 +2.309 16:13:20.228 (374) OTERI GABRIELE
1 55.655 +3.279 16:02:20.251
(310) MANCUSO ANTONIO (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 2 52.489 +0.113 16:03:12.740
1 47.709 +1.706 16:02:10.962 1 1:07.924 +19.559 16:02:31.640 3 52.544 +0.168 16:04:05.284
2 16:02:56.965 2 50.004 +1.639 16:03:21.644 4 16:04:57.660
3 46.900 +0.897 16:03:43.865 3 50.409 +2.044 16:04:12.053 5 53.304 +0.928 16:05:50.964
4 47.404 +1.401 16:04:31.269 4 50.473 +2.108 16:05:02.526 6 53.589 +1.213 16:06:44.553
5 48.061 +2.058 16:05:19.330 5 49.336 +0.971 16:05:51.862 7 55.685 +3.309 16:07:40.238
6 49.115 +3.112 16:06:08.445 6 48.949 +0.584 16:06:40.811 8 54.538 +2.162 16:08:34.776
7 48.297 +2294  16:06:56.742 7 16:07:29.176 9 55.816 +3.440  16:09:30.502
8 47.819 +1.816 16:07:44.561 8 51.173 +2.808 16:08:20.349 10 56.429 +4.053 16:10:27.021
9 49.114 +3.111 16:08:33.675 9 51.806 +3.441 16:09:12.155 11 55.394 +3.018 16:11:22.415
10 48.709 +2.706 16:09:22.384 10 52.722 +4.357 16:10:04.877 12 55.992 +3.616 16:12:18.407
1 48.216 +2.213 16:10:10.600 1 51.252 +2.887 16:10:56.129 13 59.306 +6.930 16:13:17.713
12 49.572 +3.569 16:11:00.172 12 51.739 +3.374 16:11:47.868
13 48.960 +2.957 16:11:49.132 13 53.107 +4.742 16:12:40.975 (272) TRAMONTANA ANTONINO
14 49.846 +3.843 16:12:38.978 14 52.950 +4.585 16:13:33.925 1 58.296 +6.813 16:02:22.820
15 52.321 +6.318 16:13:31.299 2 53.429 +1.946 16:03:16.249
(71) AMODEO DANILO 3 53.119 +1.636 16:04:09.368
(153) MADDII MARCO 1 52.323 +1.652 16:02:16.439 4 16:05:00.851
1 49.286 +2.906 16:02:12.340 2 53.673 +3.002 16:03:10.112 5 52.895 +1.412 16:05:53.746
2 16:02:58.720 3 51.951 +1.280 16:04:02.063 6 56.473 +4.990 16:06:50.219
3 46.979 +0.599 16:03:45.699 4 51.211 +0.540 16:04:53.274 7 55.423 +3.940 16:07:45.642
4 48.226 +1.846  16:04:33.925 5 16:05:43.945 8 54.801 +3408  16:08:40.533
5 47.898 +1.518 16:05:21.823 6 51.637 +0.966 16:06:35.582 9 55.844 +4.361 16:09:36.377
6 50.160 +3.780 16:06:11.983 7 52.256 +1.585 16:07:27.838 10 56.473 +4.990 16:10:32.850
7 46.551 +0.171 16:06:58.534 8 51.974 +1.303 16:08:19.812 11 57.532 +6.049 16:11:30.382
8 48.074 +1.694 16:07:46.608 9 55.009 +4.338 16:09:14.821 12 58.892 +7.409 16:12:29.274
9 50.226 +3.846 16:08:36.834 10 51.408 +0.737 16:10:06.229 13 57.402 +5.919 16:13:26.676
10 49.290 +2.910 16:09:26.124 11 53.241 +2.570 16:10:59.470
11 48.746 +2.366 16:10:14.870 12 54.456 +3.785 16:11:53.926 (213) CARBONE PASQUALE
12 50.406 +4.026 16:11:05.276 13 54.318 +3.647 16:12:48.244 1 1:09.759 +18.464 16:02:34.348
13 50.103 +3.723 16:11:55.379 14 56.762 +6.091 16:13:45.006 2 51.357 +0.062 16:03:25.705
14 51.218 +4.838 16:12:46.597 3 53.695 +2.400 16:04:19.400
15 52.418 +6.038 16:13:39.015 (92) GIZZI ANTONIO 4 56.449 +5.154 16:05:15.849
1 51.543 +3.779 16:02:14.884 5 16:06:07.144
(116) DE NICOLA JIMMY 2 49.411 +1.647 16:03:04.295 6 56.786 +5.491 16:07:03.930
T 53.750 75618 160218905 3 16:03:52.059 7 54.876 +358L  16:07:58.806
2 48.325 +0.193 16:03:07.230 4 1:03.743 +15.979 16:04:55.802 8 53.481 +2.186 16:08:52.287
3 16:03:55.362 5 49.553 +1.789 16:05:45.355 9 53.892 +2.597 16:09:46.179
4 48.971 +0.839 16:04:44.333 6 50.746 +2.982 16:06:36.101 10 55.126 +3.831 16:10:41.305
5 50.092 +1.960 16:05:34.425 7 55.106 +7.342 16:07:31.207 11 53.879 +2.584 16:11:35.184
6 49.677 +1.545 16:06:24.102 8 54.962 +7.198 16:08:26.169 12 57.225 +5.930 16:12:32.409
7 50.326 +2.194 16:07:14.428 9 51.057 +3.293 16:09:17.226 13 55.193 +3.898 16:13:27.602
8 51.486 +3.354 16:08:05.914 10 53.529 +5.765 16:10:10.755
9 51.618 +3.486 16:08:57.532 un 55.572 +7.808 16:11:06.327 (12) LOMBARDO MICHAEL
10 52.022 +3.890 16:09:49.554 12 53.359 +5.595 16:11:59.686 1 58.549 +6.670 16:02:25.528
11 52.860 +4.728 16:10:42.414 13 53.160 +5.396 16:12:52.846 2 53.096 +1.217 16:03:18.624
12 49.660 +1.528 16:11:32.074 14 52.363 +4.599 16:13:45.209 3 55.597 +3.718 16:04:14.221
13 53.792 +5.660 16:12:25.866 4 52.958 +1.079 16:05:07.179
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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

Supercampione Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.

Supercampione 30/10/2016 16:00 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:01:18 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 52.937 +1.058 16:06:00.116
6 51.883 +0.004 16:06:51.999
7 54.171 +2.292 16:07:46.170
8 1:16.195 +24.316 16:09:02.365
9 16:09:54.244
10 54.695 +2.816 16:10:48.939
11 54.810 +2.931 16:11:43.749
12 55.819 +3.940 16:12:39.568
13 52.336 +0.457 16:13:31.904

(881) LAUDONIO FRANCESCO

1 1:02.134 +6.638 16:02:27.489
2 56.075 +0.579 16:03:23.564
3 56.653 +1.157 16:04:20.217
4 58.694 +3.198 16:05:18.911
5 56.862 +1.366 16:06:15.773
6 16:07:11.269
7 1:01.864 +6.368 16:08:13.133
8 56.022 +0.526 16:09:09.155
9 58.532 +3.036 16:10:07.687

10 1:00.279 +4.783 16:11:07.966

1 59.238 +3.742 16:12:07.204

12 1:03.013 +7.517 16:13:10.217

13 1:04.260 +8.764 16:14:14.477

(94) PELLEGRINO VINCENZO

1 1:02.791 +7.143 16:02:28.887
2 56.209 +0.561 16:03:25.096
3 56.575 +0.927 16:04:21.671
4 16:05:17.319
5 1:23.881 +28.233 16:06:41.200
6 57.920 +2.272 16:07:39.120
7 57.744 +2.096 16:08:36.864
8 58.021 +2.373 16:09:34.885
9 56.134 +0.486 16:10:31.019

10 56.654 +1.006 16:11:27.673

1 57.464 +1.816 16:12:25.137

12 58.001 +2.353 16:13:23.138

(138) ZAURRINI LUIGI

1 58.994 +1.899 16:02:24.050
2 16:03:21.145
3 57.594 +0.499 16:04:18.739
4 59.618 +2.523 16:05:18.357
5 1:00.322 +3.227 16:06:18.679
6 1:01.420 +4.325 16:07:20.099
7 1:01.053 +3.958 16:08:21.152
8 1:03.305 +6.210 16:09:24.457
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